



SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 09.07.2018r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat (32) 277-61-00
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART. 38 USTAWY PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 11/PN/18

na zadanie pn.:

Zabudowa agregatu prądotwórczego i zasilania rezerwowego dla wybranego segmentu Szpitala oraz zabudowa nowej podrozdzielni nN RGF wraz z nowymi przyłączami elektroenergetycznymi w obiekcie Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.

Pytanie nr 11

Czy dostawa rozdzielnic nN RGF Nowa wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, iż dostawa rozdzielnic nN RGF Nowa wchodzi w zakres zadania

Pytanie nr 12

Proszę o uzupełnienie dokumentacji: „Projekt budowlany wykonawczy podrozdzielnia” o rys.nr 1 (plan trasy przyłączy elektroenergetycznych) i rys. nr 2 (schemat strukturalny zasilania).

Odpowiedź nr 12

Zamawiający, udostępnił na stronie dokumenty, które posiada w tym rys.nr 1 (plan trasy przyłączy elektroenergetycznych) i rys. nr 2 (schemat strukturalny zasilania). Informujemy, iż w siedzibie Zamawiającego można dokonać wglądu do posiadanej dokumentacji

Pytanie nr 13

W projekcie budowlano- wykonawczym wyspecyfikowano agregat prądotwórczy konkretnego producenta z konkretnymi komponentami (silnikiem, prądnicą) jako przykładowe rozwiązanie i napisano: „ WSZELKIE NAZWY PRODUCENTÓW I KONKRETNÝCH URZĄDZEŃ ZOSTAŁY PRZYWOŁANE JEDYŃIE W CELU USTALENIA WYMAGANEGO PRZEZ INWESTORA I PROJEKTANTA STANDARDU WYKONANIA I NALEŻY JE TRAKTOWAĆ JAKO WSKAZÓWKĘ. INWESTOR WYMAGA, ABY W RAMACH REALIZACJI STOSOWAĆ MATERIAŁY I URZĄDZENIA O NIE GORSZYCH OD PODANYCH W PROJEKCIE PARAMETRACH / WŁAŚCIWOŚCIACH FUNKCJONALNYCH I UŻYTKOWYCH”. Zatem prosimy o potwierdzenie o potwierdzenie, że wymagają Państwo spełnienia najważniejszych parametrów silnika tj. klasa wykonania G3, układ wtryskowy typu Common rail oraz prądnicy sprawność min. 94,9 % oraz panelu sterowaniu w zakresie następujących funkcji: sterowanie zespołem prądotwórczym, pomiar zasadniczych parametrów pracy, zabezpieczenie prawidłowej pracy silnika spalinowego, prądnicy itp.?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający informuje, iż wymaga spełnienia najważniejszych parametrów silnika tj. m.in. klasa wykonania G3, układ wtryskowy typu Common rail oraz prądnicy sprawność min. 94,9 % oraz panelu sterowaniu w zakresie następujących funkcji: sterowanie zespołem prądotwórczym, pomiar zasadniczych parametrów pracy, zabezpieczenie prawidłowej pracy silnika spalinowego, prądnicy itp.

Pytanie nr 14

W projekcie budowlano- wykonawczym w pkt. 5.1 Parametry techniczne jest napisane w pkt. 7 „Rodzaj zabudowy: agregat otwarty” czyli bez obudowy dźwiękochłonnej, natomiast w pkt. 14. „Zmierzony i gwarantowany poziom ciśnienia akustycznego zmierzony 67dBA z 7m, gwarantowany 68 dBA z 7m” co

może spełnić tylko agregat w obudowie wyciszonej. Proszę o potwierdzenie, że wymagają Państwo agregatu otwartego, bez obudowy wyciszonej i równocześnie skreślenie wymogów co do poziomów hałasu.

Odpowiedź nr 14

Zamawiający, informuje iż zadanie dotyczy zabudowy nowego agregatu w wersji otwartej w wydzielonym pomieszczeniu ruchu elektrycznego po uprzednim zdemontowaniu agregatu istniejącego. W związku z czym Zamawiający wycofuje się z podanych w projekcie wymogów co do poziomów ciśnienia akustycznego - zmierzonego i gwarantowanego (jak dla wersji w obudowie).

Pytanie nr 15

Czy wymagają Państwo załączenia do oferty karty katalogowej proponowanego agregatu z wyszczególnieniem głównych komponentów tj. silnika i prądnicy, aby ograniczyć w ten sposób od razu możliwość zastosowania urządzeń o niższych parametrach i jakości, które wykonawcy mogą próbować dostarczyć na etapie realizacji zadania? Biorąc pod uwagę, krótki termin realizacji zadania rozwiązanie takie byłoby korzystne dla Zamawiającego, gdyż od razu ograniczy nieuczciwych Wykonawców.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ Części I Rozdział 6 ust. 6.4 dodając pkt. d o treści:

d) załączenia do oferty karty katalogowej proponowanego agregatu.

oraz w Części I Rozdział 10 ust. 10.1 dodając pkt. 7) o treści:

7) załączenia do oferty karty katalogowej proponowanego agregatu

W związku z powyższym Zamawiający dołącza zmodyfikowany SIWZ.

Pytanie nr 16

Po przeprowadzonej wizji lokalnej, zwracamy się do Zamawiającego z pytaniami:

- Czy należy zamontować przepustnicę wielopłaszczyznową na czerpni sterowania automatyką, czy wystarczy zwykła kratka?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający informuje, iż wystarczy zamontować zwykłą kratkę.

Pytanie nr 17

Czy do agregatu należy przewidzieć układ SZR?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający informuje, iż posiada już automatykę SZR, która będzie współpracować z przedmiotowym agregatem.

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr Andrzej Gottwald

Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o. o.

Opunkt